1

 ПРОТОКОЛ

заседания Совета Ассоциации «Объединенные строители»

(далее Ассоциация)

г. Москва                                                                                                            16 мая 2024 года

Место проведения: 115114, г. Москва, Дербенёвская набережная, дом 11, этаж 13, офисное

помещение-1ш.

На заседание Совета Ассоциации присутствовали:

1. Ягодин Владимир Николаевич – независимый член

2. Дьяченко Александр Владимирович – независимый член

3. Еремичева Светлана Геннадьевна – Генеральный директор ООО «ТКС»

4. Шестернин Сергей Владимирович – Генеральный директор ООО «ГалеонСтрой»

Дата проведения заседания Совета: 16 мая 2024 года

Дата составления протокола: 16 мая 2024 года

Председатель Совета Ассоциации: Ягодин Владимир Николаевич

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил присутствующим, что из __4_ для

участия в заседании зарегистрировались _4__, что составляет _100__% от общего числа членов

Совета Ассоциации «Объединенные строители»

Заседание считается правомочным, т.к. на нем присутствует _100%_(кворум) членов.

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об исключении из реестра членов Ассоциации.

По первому вопросу повестки дня:

           Председательствующий предложил рассмотреть вопрос о прекращении членства и

исключении из реестра членов Ассоциации во исполнение п.2. ч.2 ст. 55.7. Градостроительного

Кодекса РФ, следующие организации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» ИНН 7703404497.  На основании

части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединенные строители» в том числе о размере, порядке расчета, а также порядке уплаты

вступительного взноса и членских взносов».

2. Общество с ограниченной ответственностью «Антарес лифт» ИНН 7743289762.  На

основании части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой

организации «Объединенные строители» в том числе о размере, порядке расчета, а также

порядке уплаты вступительного взноса и членских взносов».

3. Общество с ограниченной ответственностью «Вайз-инвест» ИНН 7709930552.  На

основании части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой

организации «Объединенные строители» в том числе о размере, порядке расчета, а также

порядке уплаты вступительного взноса и членских взносов».

4. Общество с ограниченной ответственностью «ПрофИнжСтрой» ИНН 9718175437.  На

основании части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой

организации «Объединенные строители» в том числе о размере, порядке расчета, а также

порядке уплаты вступительного взноса и членских взносов».

5. Общество с ограниченной ответственностью «Региональное Строительное Управление -

22» ИНН 5036137590.  На основании части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации

Саморегулируемой организации «Объединенные строители» в том числе о размере, порядке

расчета, а также порядке уплаты вступительного взноса и членских взносов».

6. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ЭЛИТ-КОМПЛЕКТ» ИНН

7721826999.  На основании части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации

Саморегулируемой организации «Объединенные строители» в том числе о размере, порядке

расчета, а также порядке уплаты вступительного взноса и членских взносов».

2

7. Общество с ограниченной ответственностью «Неруд-ТИНАО» ИНН 7751157262.  На

основании части 6.4 п.4, п.8  Положения «О членстве в Ассоциации Саморегулируемой

организации «Объединенные строители» в том числе о размере, порядке расчета, а также

порядке уплаты вступительного взноса и членских взносов».

Результаты голосования по данному вопросу:

«ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет; «Воздержался» - нет.

        РЕШИЛИ: прекратить членство и исключить из реестра членов Ассоциации

«Объединенные строители» вступившие в Ассоциацию ранее:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Аврора» ИНН 7703404497.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Антарес лифт» ИНН 7743289762.

3. Общество с ограниченной ответственностью «Вайз-инвест» ИНН 7709930552.

4. Общество с ограниченной ответственностью «ПрофИнжСтрой» ИНН 9718175437.

5. Общество с ограниченной ответственностью «Региональное Строительное Управление -

22» ИНН 5036137590.

6. Общество с ограниченной ответственностью «СТРОЙ-ЭЛИТ-КОМПЛЕКТ» ИНН

7721826999.

7. Общество с ограниченной ответственностью «Неруд-ТИНАО» ИНН 7751157262.

Председатель Совета Ассоциации                                                       Ягодин В. Н.

 Секретарь Совета Ассоциации                                                          Шестернин С. В.